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ASPIRIN CARDIO x 30 tbl. INPHARM
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent INPHARM

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

Aspirin CardioSkładniki:1 tabletka zawiera:- 100 mg kwasu acetylosalicylowegoSposób użycia:Tabletkę należy zażyć po posiłku,
popijając dużą ilością płynu.W niestabilnej chorobie wieńcowej - 1 tabletka dziennie.W świeżym zawale serca lub podejrzeniu zawału
serca - od 2 do 3 tabletek raz na dobę, przy czym należy rozgryźć aby uzyskać szybkie wchłanianie.W profilaktyce wystąpienia
powtórnego zawału serca - 1 tabletkę raz na dobę.W zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia i niedokrwiennego udaru
mózgu u pacjentów z TIA - 1 tabletka raz na dobę.W zapobieganiu pierwszemu zawałowi serca u pacjentów z wieloma czynnikami
ryzyka - 1 tabletka raz na dobę.W zapobieganiu zakrzepicy żył głębokich i zatorowi płuc u pacjentów długotrwale unieruchomionych np.
po dużych zabiegach chirurgicznych jako uzupełnienie innych metod profilaktyki - od 1 do 2 tabletek raz na dobę.Przeznaczenie:
Przeznaczony do stosowania w:- niestabilnej chorobie wieńcowej- świeżym zawale serca lub podejrzeniu świeżego zawału serca-
zapobieganiu powtórnemu zawałowi serca- zapobieganiu powikłaniom zatorowo-zakrzepowym po zabiegach chirurgicznych lub
interwencyjnych na naczyniach- zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia i niedokrwiennego udaru mózgu u pacjentów z TIA
- zapobieganiu zakrzepicy żył głębokich i zatorowi płuc u pacjentów długotrwale unieruchomionych np. po dużych zabiegach
chirurgicznych jako uzupełnienie innych metod profilaktyki- zapobieganiu pierwszemu zawałowi serca u pacjentów z wieloma
czynnikami ryzyka.Przechowywanie:Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i
wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Uwaga!Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników preparatu.Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.
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